
Školní parlament - zápis ze setkání 

Schůzka:20.3.2024 

Místo: KAPROVNA – klubovna ŠP, HLAVNÍ BUDOVA ZŠ Hořice, Komenského 

Absence: E. Jungová, H. Vyhlídalová, A. Matušková 

PROGRAM: 

1. Uvítání na další schůzce, organizační záležitosti 

2. Pokračování ve zdobení obálek na den učitelů 

3. Vznesení návrhů na výlet pro parlamenťáky 

• Motokáry 

• Laser game 

• IQlandia 

• Minigolf 

• Jump arena + MCD → Hradec Králové 

4. Úprava rozpisu služeb na velikonoční trhy úterý 26.března 

Čas jména 

15:00 – 15:30 h Kolář, Bulíčková, Drašnar 

15:30 – 16:00 h Charvátová, Janíčková, Krylová 

16:00 – 16:30 h Baťová L., Škvrna, 

16:30 – 17:00 h Škvrna, Drašnar 

DÍLNIČKY ODZNAKY (15:00 – 16:00 h) Kolářová, Baťová A. 

DÍLNIČKY ODZNAKY (16:00 – 17:00 h) Tesková, Holšánová, Matušková, Vyhlídalová 

 

5. Proběhlo hlasování které bylo následkem problému, který přidělil N. Holšánové 

ředitelskou důtku. Hlasováním 19:0 jsme rozhodli ponechat Nele místo mezi námi. 

6. Závěr schůzky 

Zapsala: Liliana Janíčková                                                               Podpis: 


